СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

 В соответствии с решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об
утверждении Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального
образования ЗАТО г.Североморск» и «О Благодарственном письме Совета депутатов
муниципального образования ЗАТО г.Североморск»,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.Наградить Почетной грамотой Совета депутатов ЗАТО г.Североморск:

 «За многолетний добросовестный труд, инновационную деятельность, успехи в
деле воспитания, развития творческих способностей подрастающего поколения и в
связи с празднованием 60-летнего юбилея муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Североморский Дом детского творчества имени Саши
Ковалева»:
- Глебову Веру Владимировну – художника дизайнера муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования Североморский Дом детского творчества
имени Саши Ковалева
 2. Наградить Благодарственными письмами Совета  депутатов ЗАТО
г.Североморск:
«За многолетний добросовестный труд, инновационную деятельность, успехи в деле
воспитания, развития творческих способностей подрастающего поколения и в связи с
празднованием 60-летнего юбилея муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Североморский Дом детского творчества имени Саши
Ковалева»
- Ткач Ольгу Михайловну – заведующую костюмерным складом муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования Североморский Дом детского
творчества имени Саши Ковалева
 «За добросовестное исполнение служебных обязанностей, активное участие в
организации работы МО МВД России по ЗАТО г. Североморск и г. Островной при
подготовке и проведении избирательных компаний по выборам депутатов

    от 27.12.2016 г.                                                                                                  № 188

О награждении Почетной грамотой и
Благодарственными письмами Совета
депутатов ЗАТО г.Североморск

Государственной Думы Федерального Собрания российской Федерации  седьмого
созыва и депутатов Мурманской областной Думы шестого созыва».
 Майстренко Владимира Викторовича – подполковника полиции.
 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава ЗАТО г.Североморск       А.П. Абрамов

	РЕШЕНИЕ